УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное

учреждение  детский сад  №10

                           муниципального образования Каневской район

П Р И К А З

от  28.08.2024 г.                                                                       № 65

ст - ца Каневская

О назначении ответственных по оказанию

ситуационной помощи инвалидам МБДОУ детский сад № 10

В соответствии со ст. 15 ФЗ от 24.11.1995 г. № 181-ФЗ «О социальной

защите инвалидов в Российской Федерации», в целях создания своевременной

действенной помощи инвалидам в МБДОУ детский сад № 10,

            п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственных по оказанию ситуационной помощи инвалидам в

МБДОУ детский сад № 3 по адресу:

- ст. Каневская - старшего воспитателя Ковалеву О.Н.; заместителя

заведующего Бойко Н.Н;

- пос. Партизанский - воспитателя Калинину О.Е.; заведующего хозяйством

Дегтярь Е.А.

2. Ответственным по оказанию ситуационной помощи инвалидам обеспечить

бесперебойную работу кнопки вызова персонала объекта для оказания помощи

инвалидам, разместить информационное сопровождение кнопки вызова

персонала (знак инвалид, информация о назначении кнопки, контактный номер

телефона).

Вменить в должностные обязанности сторож (вахтер) по адресу: ст.

Каневская -  Чайка Н.А.,  пос. Партизанский - заведующего хозяйством

Дегтярь Е.А., оказание ситуационной помощи инвалидам, в том числе по

вызову с кнопки и периодической проверки ее работоспособности.

ул. Ленина, 52  ст. Каневская,  Каневской район,

 Краснодарский край, 353730

e-mail: madou10kns@mail.ru

тел.  8(86164) 75343  ИНН 2334014422

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ детский сад № 10                                            С.Г. Сабаровская

		2024-08-28T15:12:16+0300
	сабаровская